2023年 1月吉日

2023年度 入学試験受験者 様

京都廣学館高等学校

校 長 中 西 紳 也

2023年度入学試験 新型コロナウイルス感染症等に関する対応について

 2023年度入学試験における新型コロナウイルス感染症に関する対応（追試験等）について、

下記の通りお知らせします。

記

① 2/10・2/12の朝までに、下記の症状がある場合

・受験生本人が新型コロナウイルス感染症に罹患した場合（ＰＣＲ検査・抗原検査で陽性）

・受験生本人が新型コロナウイルス感染症の濃厚接触者で保健所から自宅待機の指示がある場合

・受験生本人が発熱（37.5℃以上）している場合（自宅にて）

・受験生本人が PCR検査等の結果待ちの場合

※2/10・2/12の午前 8時までに受験生の在籍中学校から本校へ電話で連絡をお願いします。

※診断書等は不要です。

② 2/10・2/12 本校に入校時・後に下記の症状がある場合

・健康観察表に疑義事項があり、本人に確認し、本校が受験できないと判断した場合

・入校後体調不良になった場合（試験中に発熱した場合も含む）

※本校から受験生の在籍中学校及び保護者に電話連絡をした後、帰宅していただきます。

上記①・②に該当する場合、2/25（土）1.5次入試日に振り替えをお願いします。

※ インフルエンザについては、別室における受験で対応します。

以上